
 

 

 

Nr Emër Mbiemër Funksioni 

1 Dritan  Leli Kryetar 

2 Daut Zeraj Dr. Juridik 

3 Alban Mësonjësi Dr.P.Publike&Menaxhimi Aseteve 

4 Laura  Brinja Dr.Burimeve Njerezore 

5 Desilda  Caci Dr.Informacionit dhe Marredhenieve me Publikun 

6 Taulla  Zanaj Dr.Menaxhimit Fimanciar 

7 Erjon Amataj Dr. e Kontrollit te Zhvillimit te Territorit 

8 

 

  Dr. e Planifikimit dhe Projektimit te Territorit 

9   Dr.Infrastruktures dhe Zbatimit te Projekteve 

10 Irena  Stasa Dr.Ndihmes Sherbimit Social  

11 

 

Anjeza Shiko Dr. e Shendetit Publik dhe Mbrojtjes 

Konsumatore 

12 

 

  Dr. e Koordinimit te Projekteve dhe Investimeve 

te Huaja 


